

**Lars Nørgaard Huset ApS**  
**CVR-nr. 32364071**  
**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2015

**Dirigent**

---

Navn: Carlo Paulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lars Nørgaard Huset ApS  
Bues Gyde 26  
5592 Ejby

CVR-nr.: 32364071  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Carlo Paulsen, direktør

### **Bank**

Den Jyske Sparekasse

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jacob Gades Allé 12A  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomheden opfører og sælger fast ejendom, udfører bankmægler- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.445 t.kr. Egenkapitalen er herefter negativ med 2.639 t.kr. Selskabskapitalen er dermed tabt, jf. selskabslovens § 119.

Der er væsentlig usikkerhed om going concern i selskabet som følge af, at selskabet pt. har et hus som er færdiggjort, men der er ikke udsigter til, at det kan sælges lige nu, hvorfor selskabet har valgt at leje huset ud. Derudover er selskabet i besiddelse af en byggegrund, hvorpå der vil blive opført et hus når det færdige byggeri er solgt.

Endvidere er selskabets resultat for 2014, ligesom i 2013, præget af, at der er opstået uenighed med en bygherre og en leverandør. Bygherren har i året vundet sagen mod selskabet, der negativt påvirker resultatopgørelsen med i alt 1.440 t.kr., foruden advokatombkostninger. Udfaldet af sagen mod leverandøren er stadig uvist.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(866.073)</b>	<b>131</b>
Personaleomkostninger	1	(436.593)	(294)
Af- og nedskrivninger	2	(37.532)	(162)
Andre driftsomkostninger		<u>(27.194)</u>	<u>(3)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.367.392)</b>	<b>(328)</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(77.296)</u>	<u>(90)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.444.688)</u></b>	<b><u>(413)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.444.688)</u>	<u>(413)</u>
		<b><u>(1.444.688)</u></b>	<b><u>(413)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>235</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>235</u>
Aktiver bestemt for salg		2.701.805	2.696
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.701.805</u>	<u>2.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.152	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	947
Periodeafgrænsningsposter		0	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.152</u>	<u>976</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>123</u>	<u>117</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.712.080</u>	<u>3.789</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.712.080</u></u>	<u><u>4.024</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.763.976)</u>	<u>(1.320)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.638.976)</u></b>	<b><u>(1.195)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.966.191</u>	<u>1.979</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.966.191</u></b>	<b><u>1.979</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	15.000	15
Bankgæld		367.986	0
Deposita		31.500	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.150	817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.732.586	1.693
Anden gæld		<u>827.643</u>	<u>683</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.384.865</u></b>	<b><u>3.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.351.056</u></b>	<b><u>5.219</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.712.080</u></b>	<b><u>4.024</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.319.288)	(1.194.288)
Årets resultat	0	(1.444.688)	(1.444.688)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.763.976)</b>	<b>(2.638.976)</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	287.633	228
Pensioner	33.378	12
Andre omkostninger til social sikring	92.809	38
Andre personaleomkostninger	22.773	16
	<b>436.593</b>	<b>294</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.585	163
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(94.053)	(1)
	<b>37.532</b>	<b>162</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
	<b>0</b>	<b>5</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	72.518	85
Øvrige finansielle omkostninger	4.778	5
	<b>77.296</b>	<b>90</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	773.510
Afgange	(773.510)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(538.904)
Årets afskrivninger	(131.585)
Tilbageførsel ved afgange	670.489
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2014 kr.</b>
<b>7. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	15	15.000	1.966.191	1.901.191
	<b>15</b>	<b>15.000</b>	<b>1.966.191</b>	<b>1.901.191</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt 316.817 kr. for igangværende og afsluttede arbejder.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 2.241.916 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 12.500.000 kr., der giver pant i Hyllehøjvej 8B, Middelfart samt Tranebærkvisten 1, Middelfart. Foranstående er lagt til sikkerhed for hele selskabets mellemværende med Den Jyske Sparekasse.